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  Analitik Lider: Gerçeğe Ulaşmak
 Dijital çağda veriler sayesinde her şeyin daha
şeffaf ve anlaşılır olması beklenirken, aksine
bilgi kirliliği artıyor. Farklı veri kaynakları ve
çelişkili bilgiler nedeniyle gerçek durumu
anlamak daha da zorlaşıyor.
Ne yapmalı?
 Bir veri bilimcisi gibi düşünün. Verilerin
kaynağını sorgulayın, boşlukları analiz edin ve
mantıklı çıkarımlarda bulunun. Eleştirel
düşünme becerilerinizi geliştirerek yanlış
yönlendiren bilgileri ayıklayın.

Stratejik Lider: Uzun Vadeli Planlara
Odaklanmak

 Stratejik düşünmek hiç bu kadar zor
olmamıştı. Organizasyon yapılarının giderek
karmaşıklaşması ve sürekli değişen
öncelikler, liderlerin uzun vadeli hedeflere
odaklanmasını engelliyor.
Ne yapmalı?
 Stratejinizi basitleştirin ve netleştirin. Günlük
operasyonlarla bağlantısını kurarak somut
sonuçlara odaklanın. Strateji, sadece haftalık
toplantılarda konuşulan soyut bir kavram
değil, günlük işleyişin bir parçası olmalıdır.

İnsan Odaklı Lider: Zihinsel Sağlığı
Korumak

 Bir lider olarak tükenmişseniz, ekibinizi
motive etmek ve onlara destek olmak
neredeyse imkânsızdır. Artan dijital iş yükü,
sürekli değişen ortam ve belirsizlikler zihinsel
yorgunluğu artırıyor.
Ne yapmalı?
 Önceliklerinizi belirleyin ve sınırlar koyun.
Kendi ruh sağlığınızı korumak için dinlenmeye
zaman ayırın. Ekibinizin de aynı bilinçle
hareket etmesini teşvik edin. Yapay zekâ ve
dijital araçları iş yükünü azaltmak için
kullanın, ancak yeni iş yükleri yaratmamasına
dikkat edin.
Liderler birçok farklı rolü üstlenir: motive
edici, analitik, stratejik ve insan odaklı lider.
Tüm bu rolleri bir arada yürütmek zorlayıcı
olabilir, ancak bu zorlukları kabul etmek ve
bilinçli hareket etmek, güçlü bir lider olmanın
temelidir.

Bir lider olarak ilham vermeyi hayal
ediyorsunuz, ancak günleriniz krizleri
çözmekle mi geçiyor? İşte değişen dünyada
liderliğin getirdiği stresi yönetmek için bazı
pratik ipuçları.
İş yerinde tükenmiş mi hissediyorsunuz?
Sabır sınırınızı mı zorluyorsunuz? Enerjiniz mi
tükeniyor? O zaman tükenmişliğin klasik
belirtileriyle karşı karşıyasınız demektir. Ve
yalnız değilsiniz. 2024 yılında yapılan bir
araştırmaya göre, sağlıklı yöneticilerin
yarısından fazlası tükenmişlik yaşıyor.
Çalışanlar arasında ise bu oran yüzde 45’e
ulaşıyor. Hatta en üst kademelerde bile işten
ayrılma düşüncesi yaygınlaşıyor.
Kimse liderliğin kolay olduğunu söylemedi.
Ancak son yıllarda bu rol çok daha zor hale
geldi. Sürekli toplantılar, hızla artan iş yükü ve
teknolojinin getirdiği kesintiler liderlerin
işlerini giderek karmaşıklaştırıyor. Çalışanlara
ilham vermek bir yana, temel iş düzenini
sağlamak bile büyük bir mücadele haline
geliyor.

Liderliği Zorlaştıran Alanlar 
Günümüzde liderlerin karşılaştığı dört büyük
zorluk şunlardır: Ekipleri motive etmek, doğru
bilgiye ulaşmak, stratejik düşünmeye
odaklanmak ve kendi ruh sağlıklarını
korumak. Bu alanlardaki zorlukları anlamak,
onları aşmanın ilk adımıdır.

Motive Edici Lider: Ekibi
Heyecanlandırmak

 Bir zamanlar küçük jestlerle ekip
motivasyonunu artırmak mümkündü. Ancak
günümüzde, çalışanlar sürekli mesajlar ve
bildirimlerle bombardımana tutuluyor. Bu
iletişim kalabalığında liderlerin sesi
duyulmakta zorlanıyor.
Ne yapmalı?
 Kendi liderlik tarzınızı koruyarak ekip
iletişimini güçlendirin. Samimi, doğal ve hızlı
geri bildirimler verin. Bazen bir kısa video,
bazen kısa ve içten bir konuşma ekip
üzerindeki etkinizi artırabilir. Katı ve resmi
iletişim yöntemlerinden kaçının; sıcak ve
kişisel bir yaklaşım benimseyin.

Giderek Ağırlaşan Liderlik Yükü
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iş birliği ve inovasyon odaklı projelerin
artırılması gerektiği vurgulandı.

Komite başkanları, ekiplerin
motivasyonunu artırmaya yönelik
faaliyetlerin planlanması ve kaynakların
daha etkili bir şekilde kullanılması
konusunda fikir birliğine vardı. Ayrıca,
dijitalleşme süreçlerinin hızlandırılması ve
sürdürülebilirlik odaklı projelere ağırlık
verilmesi kararlaştırıldı.

 Toplantı, gelecekteki hedeflerin somut
adımlarla desteklenmesi ve daha güçlü bir
organizasyon yapısı oluşturulması
yönündeki temennilerle sona erdi. Komite
başkanları, önümüzdeki döneme yönelik
büyük bir heyecanla çalışmalara
başlamaya hazır olduklarını belirtti.

  Körfez Ticaret Odası (KTO) 2024 yılı
meslek komitelerinin faaliyetlerini
değerlendirmek ve yeni döneme yönelik
gelişim alanlarını istişare etmek amacıyla
Meslek Komite Başkanları toplantısını
gerçekleştirdi. Toplantıda, geride bırakılan
dönemin çalışmaları detaylı bir şekilde ele
alınarak önemli analizler yapıldı. Komite
başkanları, faaliyet raporlarını sunarak
2024 yılı boyunca elde edilen başarıları
ve karşılaşılan zorlukları paylaştı.

 Toplantının bir diğer önemli gündem
maddesi, önümüzdeki dönemin stratejik
hedeflerinin belirlenmesiydi. Katılımcılar,
yeni dönemde komitelerin daha etkin ve
verimli bir şekilde çalışabilmesi için
önerilerini sundu. Bu kapsamda, iletişim,

Körfez Ticaret Odası’nda Komite Başkanları
Toplantısı Gerçekleştirildi



İlçe Altyapı Sorunları Görüşüldü

  Körfez Belediye Fen İşleri Müdürü
Cumali Gündoğdu ve Aykome Şube Şefi
Gürbüz Yıldız ile Körfez’de yer alan
altyapı ve inşaat sektörleri temsilcileri,
Körfez Ticaret Odası ev sahipliğinde bir
araya gelerek Körfez’de yaşanan teknik
altyapı sorunlarının belirlenmesine
yönelik yapılması gerekli olan analiz
çalıșmaları,  verilen teknik altyapı
hizmetleri ve yaşanmakta olan hizmet
sorunlarına ilişkin konular, kentsel
donatılar ve kazı izinleri hakkında
görüşüldü.

  Körfez İlçesi’nin gelişim eğilimlerine
bağlı olarak sahip olduğu kentsel ve
teknik altyapı risklerinin öngörülebilmesi
için değerlendirilmesi ve dikkate alınması
gereken konular üzerine istişareler
yapıldı.

  Toplantıya katılan Körfez Ticaret Odası
Yönetim Kurulu Başkanı 
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Recep Öztürk; “Fiziksel olarak sağlıklı ve
yaşanabilir bir kentsel mekanın,
çevrenin oluşturulabilmesi ve teknik
altyapı hizmetlerinin kente ve kentlilere
etkin, kaliteli, eşit, adil ve sağlıklı bir
şekilde sunulması sorunların,
tehditlerin, risklerin ve nedenlerinin
doğru bir şekilde tespit edilmesi ve
okunması ile mümkün olabilmektedir.

  Böyle bir değerlendirmenin
neticesinde bölgemizde var olan teknik
altyapı sorunlarının ortadan kaldırılması
veya azaltılmasına yönelik, teknik
altyapı hizmetleri ile ilişkili sorumlu
kurumlar ve ilgili sektörlerde yer alan
firmaların temel iş aşamaları, iş
ayrıntıları, zaman finansman ve sınırlı
olan kaynakların etkin ve verimli
yönetimi hususlarında ortak akıl
yöntemi ile bir araya gelmesini çok
kıymetli buluyoruz.” dedi.



Körfez Ticaret Odası Enerji Masası
Komisyonunu Topladı

  Körfez Ticaret Odası bünyesinde
oluşturulan Enerji Masası Komisyonu,
akaryakıt ve LPG sektörünün sorunlarına
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çözüm üretmek amacıyla ilk toplantısını
gerçekleştirdi. Toplantıda yerel sektörün
mevcut durumuna ilişkin önemli konular
ele alınırken, çözüm önerileri ve yapılacak
çalışmalar detaylı bir şekilde tartışıldı.

  Komisyon üyeleri, toplantı kapsamında
komisyonun işleyişine yönelik temel
prensipleri belirledi ve görev dağılımlarını
tamamladı. Bu sayede, sektörün
ihtiyaçlarına daha etkin bir şekilde mikro
ve makro boyutlarda yanıt verebilecek bir
yapı oluşturulmuş oldu.

  Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Recep Öztürk, komisyonun enerji
sektörüne katkı sağlayacak 

çalışmalarına hız kesmeden devam
edeceğini ve bu süreçte üyelerle yakın
iş birliği içinde olunacağını vurguladı.

Toplantı sonrasında yapılan
açıklamada, "Enerji sektöründeki mikro
ölçekte yerel sorunları çözmek, makro
ölçekte ise bakanlık düzeyindeki
sorunları çözmek ve üyelerimize daha
güçlü bir şekilde destek olmak için
çalışmaya devam edeceğiz.
Komisyonumuz, sektörün ihtiyaçlarına
yönelik somut projeler geliştirmek için
kararlıdır," ifadeleri kullanıldı.

Körfez Ticaret Odası Enerji Masası
Komisyonu, gelecek toplantılarında
sektörel projeleri detaylandırarak
bölgedeki enerji sektörünün gelişimine
katkı sağlamayı hedefliyor.



Körfez Ticaret Odası’nda SGK Teşvik
Primleri Toplantısı Yapıldı

 Körfez Ticaret Odası’nda düzenlenen
bilgilendirme toplantısında, iş dünyasına
yönelik SGK teşvik primleri hakkında
önemli bilgiler paylaşıldı. Toplantıya
katılan firma yetkilileri ve üyeler,
teşviklerden nasıl yararlanabilecekleri,
güncel uygulamalar ve mevzuata ilişkin
detaylar konusunda bilgilendirildi.

 SGK teşviklerinin işletmelere sunduğu
avantajlar ve başvuru süreçleri hakkında
yapılan sunumda, firmaların maliyetlerini
azaltarak rekabet gücünü artırabilecekleri
vurgulandı. Katılımcılar, teşvikler hakkında
merak ettikleri soruları uzmanlara
yönlendirme fırsatı buldu.

 Körfez Ticaret Odası, üyelerini güncel
teşvikler ve destek programları
konusunda bilgilendirmeye devam
edecek. 

 İş dünyasına yönelik
önemli bilgiler paylaşıldı
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İş dünyasının gelişimine katkı sağlamak amacıyla düzenlenen eğitim ve bilgilendirme
toplantıları ilerleyen dönemde de sürecek.

 Körfez Ticaret Odası, üyelerini güncel teşvikler ve destek programları konusunda
bilgilendirmeye devam edecek. İş dünyasının gelişimine katkı sağlamak amacıyla
düzenlenen eğitim ve bilgilendirme toplantıları ilerleyen dönemde de sürecek.



 Meclis konuşmasında, geçtiğimiz
günlerde Bolu Kartalkaya’da gerçekleşen
yangın felaketi için geçmiş olsun mesajını
ileten Başkan Öztürk; “Yangının çıkış
nedeni ve binanın yangın güvenlik
önlemleri hakkında yapılacak resmi
bilirkişi incelemeleriyle netlik kazanacak
olsa da yangın ihbarı ve tahliye
süreçlerinde eksikliklerin olduğu
anlaşılmaktadır. Sosyal medyada ve
basında yayımlanan görüntüler, binanın
zamanında tahliye edilmesinde ciddi
aksaklıkların olduğunu göstermektedir.
Merdiven boşluklarının dumanla dolması,
üst katlardan atlamak dışında seçenek
bırakmamış, dehşet verici görüntülere yol
açmıştır. Özellikle otel, hastane, okul,
alışveriş merkezi gibi kamuya açık
binalarda bu yangın ihbar ve söndürme 

  Körfez Ticaret Odası Ocak Ayı Meclis
Toplantısını gerçekleştirdi. Toplantıda
2024 yılında yapılan tüm komite
faaliyetlerinin, ilgili komite üyeleri
tarafından sunumu yapıldı. Değerlendirme
kriterleri çerçevesinde 1. olan komite
üyelerine plaket takdimi gerçekleştirildi.
Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk,
“Odamızın faaliyetlerini iyileştirmek için
gösterdikleri gayretlerden ötürü tüm
komite üyelerimize teşekkür ediyoruz.”
diyerek, komite üyelerini tebrik etti.

Körfez Ticaret Odası Ocak Ayı Meclis
Toplantısını Gerçekleştirildi
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İmza Günü Gerçekleştirildi
  Meclis toplantısı öncesi Orhan Alimoğlu
ile imza günü gerçekleştirdi. KTO Yönetim
Kurulu Başkanı Recep Öztürk, açılış
konuşmasında önceki Körfez
Kaymakamımız Sayın Orhan
Alimoğlundan bahsederek katılımlarından
ötürü kendisine teşekkürlerini iletti.

Başkan’dan Geçmiş Olsun
Mesajı



Körfez Ticaret Odamız ve MEYBEM İş

Birliğiyle Emlakçılık Sınavı Düzenlendi
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  Körfez Ticaret Odamız ve
MEYBEM iş birliğinde, 30-
31 Ocak tarihlerinde
Emlak Danışmanlığı
Mesleki Yeterlilik Belgesi
sınavı düzenlendi. Sınava
katılan adaylar, mesleki
bilgi ve becerilerini
kanıtlayarak sektörde
yetkinliklerini
belgelendirme fırsatı
buldu.

 Odamız, sektörde kalite ve uzmanlığı artırmak adına düzenlenen bu tür sınavlarla
mesleki yeterliliğin önemine vurgu yapmaya devam edecek. Katılım gösteren tüm
adaylara başarılar dileriz.

sistemlerin doğru şekilde kurulması ve
işlevsel kalmasının hayati önem taşıdığı
bu elim olay sonrası bir kez daha
anlaşılmıştır. Bizler de, Bolu Kartalkaya'da
meydana gelen yangın felaketinde
hayatını kaybeden vatandaşlarımıza
Allah'tan rahmet, kederli ailelerine baş
sağlığı, yaralılarımıza acil şifalar diliyoruz.
Milletimizin başı sağ olsun.” dedi.
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  Körfez Ticaret Odası, üyelerinin
ve çalışanlarının afetlere karşı
bilinçlenmesini sağlamak
amacıyla Afet Farkındalık Eğitimi
düzenledi. Kocaeli İl Afet ve Acil
Durum Müdürlüğü (AFAD)
uzmanları tarafından verilen
eğitimde, afetlere hazırlık
sürecinden afet sonrası ilk
müdahaleye kadar birçok önemli
konu ele alındı.

  Eğitim kapsamında; afet ve acil
durum öncesinde alınması
gereken önlemler, afet sırasında
doğru davranış şekilleri ve afet
sonrası ilk saatlerde yapılması
gerekenler gibi kritik başlıklara
yer verildi. Katılımcılara, olası
afet durumlarında can ve mal
kaybını en aza indirmek için
alınması gereken tedbirler
detaylı bir şekilde aktarıldı

detaylı bir şekilde aktarıldı.

 Eğitim sonunda katılımcılar,
afet yönetimi, ilk yardım, tahliye
planları ve doğru müdahale
yöntemleri hakkında merak
ettikleri soruları AFAD
yetkililerine yönelterek konuya
dair daha kapsamlı bilgi edinme
fırsatı buldular.

 Körfez Ticaret Odası olarak,
afet bilincinin artırılmasına
yönelik çalışmalarımıza devam
edeceğimizi belirterek, eğitime
katılım sağlayan tüm
üyelerimize ve eğitimde emeği
geçen Kocaeli AFAD
yetkililerine teşekkür ederiz.

Körfez Ticaret Odası’nda Afet
Farkındalık Eğitimi Gerçekleştirildi



KTO’da Yöneticilik ve Liderlik
Eğitimi Gerçekleştirdi

 Körfez Ticaret Odası, önemli bir eğitim
programına ev sahipliği yaptı. İstanbul
Arel Üniversitesi’nden Prof. Dr. Ali
Akdemir’in verdiği “Yöneticilik ve Liderlik”
eğitimi, kurumlarda yönetici ve liderlere
duyulan ihtiyacı, liderliğin önemini ve
başarılı liderlik için gerekli unsurları ele
aldı.

 Eğitimde, yöneticilik ve liderlik
kavramlarının birbirinden ayrılmaz olduğu
vurgulanırken, bir yöneticinin aynı
zamanda güçlü bir lider olması gerektiği
üzerinde duruldu. Liderlik yaklaşımları,
ideal liderlik ölçütleri ve duygusal, sosyal
ve bilişsel zekânın liderlik üzerindeki
etkileri detaylı bir şekilde incelendi.

 Katılımcılar, kurumsal başarıda liderliğin
rolünü daha iyi anlamanın yanı sıra, farklı
liderlik tarzlarını ve etkili yönetim
becerilerini geliştirme fırsatı buldular.
Etkileşimli ve uygulamalı geçen eğitim
sürecinde, liderliğin sadece unvanla değil,
vizyon, karar alma yetkinliği ve etkili
iletişimle güçlendiği anlatıldı.
Körfez Ticaret Odası, üyelerinin
profesyonel gelişimine katkı sunmaya
devam edecek ve benzer eğitimlerle iş
dünyasındaki yöneticilere rehberlik
etmeyi sürdürecektir.
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Oda’da İmza
Töreni
Gerçekleştirildi

önemli bir imza töreni gerçekleştirildi.

 Tören, kurumlar arası iş birliğini
güçlendirme ve bölgesel kalkınmaya
katkı sağlama amacıyla düzenlendi. Sn.
Orhan Alimoğlu’nun bilgi ve
deneyimlerini paylaştığı etkinlikte,
yerel yönetimler ve iş dünyası
arasındaki ortak çalışmaların önemine
vurgu yapıldı.

 Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Recep Öztürk, bu tür
organizasyonların iş dünyası için yol
gösterici olduğunu belirterek, ilerleyen
dönemde benzer etkinliklerin devam
edeceğini ifade etti.

  Sn. Orhan Alimoğlu ise imza töreninin,
gelecekte gerçekleştirilecek projeler
için önemli bir adım olduğunu belirtti.

 Bölgesel kalkınma ve iş dünyasının
gelişimine yönelik atılan bu adım,
Körfez Ticaret Odası’nın öncülüğünde
gerçekleştirilen çalışmalara katkı
sağlamaya devam edecek.

Körfez Ticaret Odası’nın ev
sahipliğinde, önceki dönem Körfez
Kaymakamı ve Aksaray Valisi Sn.
Orhan Alimoğlu’nun katılımıyla
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merkez bankası politikalarının olası
etkileri üzerine fikir alışverişinde bulundu.
Körfez Ticaret Odası yetkilileri, bu tür
etkinliklerin bankacılık sektöründeki iş
birliğini ve bilgi paylaşımını artırmada
kritik rol oynadığını belirterek, toplantının
verimli geçtiğini ifade etti. Katılımcılar
arasında gerçekleşen samimi görüşmeler,
ilerleyen dönemlerde daha kapsamlı
stratejik adımların atılmasına zemin
hazırladı.

 Bu stratejik istişare toplantısı, yerel
bankacılık sektörünün gelişimine katkı
sağlamanın yanı sıra, gelecekte benzer
etkinliklerle sektörel dayanışmanın ve
koordinasyonun güçlendirilmesinin
önünü açması açısından büyük önem
taşıyor,

13

Körfez Ticaret Odası’ndan Bankacılık
Sektörüne Yönelik Stratejik 
İstişare Toplantısı

 Körfez Ticaret Odası, yerel bankacılık
sektöründeki iş birliğini güçlendirmek
amacıyla, ilçedeki bankaların şube
müdürleri, odanın Yönetim Kurulu üyeleri,
meclis üyeleri ve sigortacılık komitesi
temsilcilerinin katılımıyla kapsamlı bir
istişare toplantısı düzenledi. Toplantının ana
hedefi, kurumlar arası iletişimi
derinleştirerek, karşılaşılan ekonomik
zorluklara ortak çözümler üretebilmekti.

 Toplantı, Körfez Yönetim Kurulu Başkanı
Recep Öztürk’ün açılış konuşmasıyla
başladı. Başkan Öztürk, açılışında bankacılık
sektöründeki yeniliklerin ve teknolojik
gelişmelerin altını çizerken, ekonomik
belirsizliklere karşı dayanışma ve iş birliğinin
önemine de dikkat çekti. Açılışın ardından
gerçekleştirilen tanışma kısmı, katılımcıların
birbirlerini daha yakından tanıması ve
deneyimlerini paylaşması için verimli bir
ortam oluşturdu.

 Toplantının devamında, 2025 yılına yönelik
ekonomik tahminler ve para politikaları
detaylı olarak ele alındı. Katılımcılar, mevcut
ekonomik durumun yanı sıra, döviz
kurlarındaki dalgalanmalar, enflasyon
oranları ve
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Meclis Toplantısında Kocaeli Üniversitesi
Rektörü Ağırlandı

  Körfez Ticaret Odası, Şubat
Ayı Meclis toplantısını yoğun
bir katılımla gerçekleştirdi.
Toplantıda rutin gündem
maddeleri dışında inşaat
komiteleri adına Mehmet
Gümüş sunum yaparken,
sigorta ve bankacılık
komitesi gerçekleştirdikleri
istişare toplantısı hakkında
bilgilendirmede bulundu.

  Ayrıca üye tanıtım kısmında; Vakıfbank Katılım Körfez Şubesi Umutcan Demirbaş ve
Bar Otomotiv firma yetkilisi Nurdan Erdaş sunumlarını gerçekleştirdi.

 Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk ve Kocaeli Üniversitesi
Akademisyenlerin de katıldığı toplantıda, Kocaeli Üniversitesi ile işbirliği protokolü
imzalandı. Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk; “Bizlerle her
zaman iletişim halinde olan Başta Sayın Rektörümüz Nuh Zafer Cantürk’e ve Sayın
Kocaeli Üniversitesi Genel Sekreterimiz Mustafa Eren’e desteklerinden ötürü teşekkürü
bir borç biliriz…Bizler de sizlerden aldığımız destekle çalışmalarımızı arttırmaya devam
ediyoruz.” diyerek Üniversite ile gerçekleştirdikleri faaliyetlerden bahsetti.

Başkandan Ramazan’a
Hoşgeldin Mesajı
  Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Nuh Zafer Cantürk ve Kocaeli
Üniversitesi Akademisyenlerin de
katıldığı toplantıda, Kocaeli
Üniversitesi ile işbirliği protokolü
imzalandı. Körfez Ticaret Odası
Yönetim Kurulu Başkanı 
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Recep Öztürk; “Bizlerle her zaman iletişim halinde olan Başta Sayın Rektörümüz Nuh
Zafer Cantürk’e ve Sayın Kocaeli Üniversitesi Genel Sekreterimiz Mustafa Eren’e
desteklerinden ötürü teşekkürü bir borç biliriz…Bizler de sizlerden aldığımız destekle
çalışmalarımızı arttırmaya devam ediyoruz.” diyerek Üniversite ile gerçekleştirdikleri
faaliyetlerden bahsetti.

KTO Üyelerine Özel ‘Chery’ Kampanyası!

 Körfez Ticaret Odası (KTO), üyelerine
yönelik avantajlar sağlamaya devam
ediyor. Bu kapsamda, Kocaeli Kaya
Şirketler Topluluğu bünyesindeki
Kocaeli Kaya Motorlu Araçlar San. ve
Tic. A.Ş. (Chery Plaza Kocaeli Kaya) ile
avantajlı indirim protokolü imzalandı.

 *Kampanya kapsamında, 26 Şubat -
31 Mart 2025 tarihleri arasında geçerli
olmak üzere Chery Tiggo 8 ve Chery
Omoda 5 (2024 model yılı) araçlarında
%16'ya varan indirim fırsatı sunuluyor.

. KTO Üyeleri, kredi veya peşin ödeme
seçeneklerinden faydalanarak araç
sahibi olabilecekler.

Körfez Ticaret Odası Başkanı Recep
Öztürk, yapılan iş birliğine ilişkin olarak
şu açıklamada bulundu:
"Üyelerimize yönelik avantajlar
sunmaya devam ediyoruz. Kocaeli Kaya
ile gerçekleştirdiğimiz bu protokolün
tüm üyelerimize hayırlı olmasını
diliyorum."
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Körfez Ticaret Odası ve Atecht Mühendislik
Arasında Üyelerimize Özel İndirim Protokolü
İmzalandı!

 Körfez Ticaret Odası olarak,
KTO üyelerine sunduğu
indirim protokollerine bir
yenisini daha ekledi! Atecht
Mühendislik ve Periyodik
Kontrol Hizmetleri Ltd. Şti.
ile gerçekleştirdiği iş birliği
kapsamında, iş
ekipmanlarının periyodik
kontrollerinin düzenli ve
güvenli bir şekilde
yapılmasını sağlamak
amacıyla özel bir indirim
protokolü imzaladı.

 Bu protokol ile KTO üyeleri, Atecht Mühendislik’in sunduğu periyodik kontrol ve teknik
hizmetlerden ayrıcalıklı fiyatlarla faydalanabilecek.

 İş güvenliği ve mevzuata uygunluk açısından büyük önem taşıyan bu hizmet, KTO
üyelerinin yasal yükümlülüklerini yerine getirirken aynı zamanda maliyet avantajı elde
etmelerine de katkı sağlayacak.
İş dünyasının gelişimi ve KTO üyelerinin ihtiyaçlarına yönelik sunulan desteklerle KTO
çalışmalarına devam ediyor.



KÖRFEZ TİCARET ODASI MART AYI MECLİS
TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ
Körfez Ticaret Odası, Mart Ayı Meclis
Toplantısını Meclis Başkanı Güngör
Ayhan başkanlığında gerçekleştirdi.
Katılımın yoğun olduğu toplantıya, Körfez
Belediye Başkanı, Kocaeli Kültür ve
Turizm İl Müdürü, Kocaeli Teknoloji ve
Sanayi İl Müdürü Vekili Temsilcisi,Kocaeli
Üniversitesi Genel Sekreteri, ilçedeki
odaların başkanları, muhasebeciler, 

eğitimciler, oda organ üyeleri ve basın
mensupları katıldı. Mecliste rutin gündem
maddeleri dışında; üye tanıtımı kısmında
Atecht firma yetkilisi Eraslan Çınar
sunumlarını gerçekleştirdi. Ayrıca
toplantıda 2023 bilançolarına göre
Körfez’de en yüksek vergi veren ilk 10
firmaya plaket takdim edildi. Körfez
ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Recep Öztürk; “Sizler, iş dünyasındaki
başarılarınızı sadece kendi işletmelerinizin
büyümesi için değil, aynı zamanda
ülkemizin gelişimi için de bir fırsata
dönüştürüyor, pek çok alanda
toplumumuza katkı sağlıyorsunuz. Bu
başarı toplumsal sorumluluk bilincinin,
vatan sevgisinin ve ülkemize duyulan
bağlılığın en güçlü göstergelerinden
biridir.Sizler, örnek iş insanları olarak
geleceğin girişimcilerine ilham veriyor,
dürüst ve adil ticaret anlayışınızla güven
inşa ediyorsunuz.” diyerek, plaket alan
tüm firmalara teşekkür etti. 17



KÖRFEZ TİCARET ODASI ÜYELERİNİN
TALEPLERİNİ ÇALIŞMA BAKANINA İLETTİ

Odanın aylık faaliyetleri hakkında
konuşma yapan Körfez Ticaret Odası
Başkanı Recep Öztürk; Ankara’da
düzenlenen, Çalışma Bakanı’nın teşrif
ettiği TOBB Ticaret Odaları Konseyi
toplantısında üyelerinin sorun ve
taleplerini ilettiğini söyledi. Öztürk;
özellikle  son dönemde yürürlüğe
konulan İSG alanındaki düzenlemeler
ve  nitelikli ara eleman ihtiyacının
karşılanması adına meslek liselerine
olan ilginin arttırılması için yapılması
gereken çalışmalar ile kısa çalışma
ödeneği, iş davalarının daha hızlı
sonuçlandırılması, gelir vergisi tarifeleri
gibi önemli konular hakkında ilettiği
taleplere detaylı olarak değindi.
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